
DPM do 16 Godini Juniorki CU
DRЖAVNO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR-DVOJKI
Nedela Klub, Grad Kategorija Delegat/Vrhoven sudija na MTF

Поинтер, Скопје А Дејан Деспотовски
St. Rank nositelPrezime Ime Klub 2 kolo finale pobednik

1 1 АРСОВСКА Анастасија Југ
НИКОЛОВСКА Лина Југ

АРСОВСКА
as НИКОЛОВСКА

2 bye

АРСОВСКА
as НИКОЛОВСКА

3 bye 67/8 61 10/6

b ВАСИЛЕВСКА
b КРСТЕВСКА

4 3 ВАСИЛЕВСКА Ивана Мтп
КРСТЕВСКА Деа Битола

АРСОВСКА
as НИКОЛОВСКА

5 4 ПИШТОЛОВА Ирина Југ 61 64
БОЖИНОВСКА Ивана Југ

ПИШТОЛОВА
a БОЖИНОВСКА

6 bye

ПИШТОЛОВА
a БОЖИНОВСКА

7 bye w.o

bsСПИРОВСКА
bs АНДОНОВСКА

8 2 СПИРОВСКА Миа Југ
АНДОНОВСКА Љубица Југ

Acc. Ranking # Nositeli # Alternativa Zamena Izvlekuvawe: Data/~as
Rkg Data 1 1 Posleden primen tim
Posleden DA

2 2 Pretstavnik od igra~i

3
Potpis MTF Delegat

4
Дејан Деспотовски

18-21.05.2024


